



5711 - Brakebush® Chicken Sausage Pattie, Fully Cooked, Natural, Gluten Free, Unbreaded, 1.9 oz.

5711 Fully cooked, all natural, gluten free Breakfast Sausage Chicken Patties have no added water or binders, just chicken and seasoning. Their 1.9 oz. size fits perfectly on a biscuit or English muffin and provide a healthier alternative to traditional pork sausage.

Brand: Brakebush®



Nutrition Facts

85 servings per container

Serving size

1 piece (53g)

Calories

Per Serving
130

Per 100gr
230

% DV*

% DV*

Total Fat	9g	12%	18g	23%
Saturated Fat	2.5g	13%	4.5g	23%
Trans Fat	0g		0g	
Cholesterol	55mg	18%	100mg	33%
Sodium	330mg	14%	620mg	27%
Total Carbohydrate	0g	0%	0g	0%
Dietary Fiber	0g	0%	0g	0%
Total Sugars	1g		1g	
Incl. Added Sugars	1g	2%	1g	2%
Protein	10g		18g	

Vitamin D	0mcg	0%	0mcg	0%
Calcium	16mg	2%	30mg	2%
Iron	1mg	6%	1mg	6%
Potassium	131mg	2%	246mg	6%
Vitamin C	0 mg	0%	0 mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutritional/Diet Claims: Gluten Free

Ingredients

Ingredients: Chicken, Salt, Spices, Sugar.

Case Specifications

GTIN	10038034571101	Case Gross Weight	10.80 LB
UPC		Case Net Weight	10 LB
Pack Size	2 / 5LB	Case L,W,H	13.50 IN, 8.63 IN, 8.81 IN
Shelf Life	545 Days	Cube	0.60 CF
Tie x High	16 x 8		

Preparation and Cooking

PREPARATION: FOR BEST RESULTS: BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350°F. FOR 7-9 MIN. DEEP FRY AT 350°F FOR 2 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400°F FOR 12-15 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-2 MIN. PER SERVING, TURNING ONCE. ADJUST TIMES TO QUANTITY. DO NOT OVERHEAT.

Serving Suggestions

Breakfast sandwich built on an English muffin with Chicken Sausage Pattie, egg and cheese. Serve as part of a breakfast platter with pancakes and scrambled eggs.

Product Features and Benefits

Fully cooked 1.9 oz. avg. chicken sausage patties made with all natural, premium ingredients No added water or binders Gluten Free Certified - formulated without gluten-containing ingredients and tested to ensure absence of gluten

Packaging and Storage

Keep frozen.

Allergens

FREE FROM:

Celery and its Derivatives
Eggs and their derivatives
Fish and their derivatives
Lupine and its derivatives
Milk and its derivatives
Molluscs and their derivatives
Mustard and its derivatives
Peanuts and their derivatives
Sesame Seeds and their derivatives
Shellfish and its Derivatives
Soybean and its Derivatives
Sulfur Dioxide and Sulfites
Tree nuts and their derivatives
Wheat and Their Derivatives

Country of Origin

U.S.A.